cadeado, destinado às escolas da rede municipal: E.M. “Comendador Rodovalho”, E.M. “Profa. 
Isaura Kruger” e E.M. “Engº Antônio de Castro Figueirôa”, de ensino de Alumínio, se houver sobra, 
estender a aquisição para as outras unidades de ensino, ao custo de R$ 15.000,00 (Quinze mil 
reais).

Art. 2 º Para cobertura da inclusão do programa acima criado será reduzido da seguinte 
dotação: Unidade Orçamentária 02.01.00 - Gabinete do Prefeito - classificação funcional 
04.122.0102.2.109 - reserva de emendas parlamentares – valor - 1.736.000,00.